Solvit 3 plack.

Reijnerus dictus (dg: Ke) Kul #senior# hereditarium censum quinque librarum monete de hereditario censu undecim librarum #et decem solidorum# monete predicte quem censum undecim librarum et X solidorum dicte monete Hermannus dictus Scutte filius Henrici dicti Jonghe Heijn de Heijnxstem Ghibo dictus Groet et Johannes dictus Rutghers soen soriorius dicti Hermanni promiserunt ut debitores principales indivisi se daturos et soluturos dicto Reijnero Kul hereditarie nativitatis Domini ex triginta duabus et dimidia mensuris terre dictis communiter vadem sitis in parochia de Maren in loco dicto communiter die Delen inter hereditatem liberorum quondam Gobelini de Gewanden ex uno et inter hereditatem

<sup>55</sup> Zie → BP 1177 f 049v 09 vr 29-05-1383, overdracht 3 pond uit deze erfcijns

Johannis de Hees filii Trude ex alio atque ex tribus mensuris terre dictis communiter vadem sitis in dicta parochia inter hereditatem (dg: .) magistri Wolphardi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem Falconis dicti Grieten soen ex alio prout in litteris #dicebat contineri# hereditarie vendidit dictis Hermanno (dg: filio) Scut filio Henrici dicti Jongen Heijn de Heijnxstem et Johanni Rutghers soen atque Johanni filio quondam Ghibonis Groet predicti promittens warandiam et obligationem (dg: ex) in dicto censu quinque librarum existentem deponere. Testes Lonijs et Vere datum quinta post Sixti. Tradetur littera Hermanno Scut predicto.

BP 1176 f 215r 04 do 08-08-1381.

Godescalcus Moelner beloofde aan Petrus van Zonne 47 oude schilden<sup>56</sup> met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Godescalcus Moelner promisit Petro de Zonne XLVII (dg: Holl) aude scilde (dg: ad) seu valorem ad (dg: purificationem) #nativitatis Domini# proxime persolvenda. Testes Vere et Scilder datum supra.

BP 1176 f 215r 05 do 08-08-1381.

Johannes Priker beloofde aan Petrus van Zonne 123 oude schilden met Lichtmis (zo 02-02-1382) te betalen.

Johannes Priker promisit Petro de Zonne centum et XXIII aude scilde seu valorem ad purificationem persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 215r 06 vr 09-08-1381.

Marcellius van der Doeseldonc droeg over aan Theodericus Kijevit 1/3 deel van een erfgoed gnd Grienden, in Beek bij Aarle, tussen Thomas Hoege enerzijds en water gnd die Aa anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, belast met de grondcijs.

Marcellius van der Doeseldonc terciam partem ad se spectantem cuiusdam hereditatis dicte Grienden site in parochia de Beke prope Aarle inter hereditatem Thome Hoege ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa #ex alio# tendentis a (dg: communitate a) cum uno fine ad communitatem ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium censum) #supportavit# Theoderico Kijevit (dg: ab eodem pro censu domini fundi etc et pro hereditario censu quinque aude scilde vel valorem dando purificationem et pro primo ultra annum) promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi de dicta tercia parte solvendo. Testes Sta et Scilder datum in vigilia Laurentii.